CÔNG TY TÂN MẠNH TRUNG
Địa chỉ: 151/11 Tổ 17 KP.2 P.Tân Hưng Thuận - Q12 TP HCM
Mobile: 0903.222.005 (A.Trung) - 0918.222.005 - 0906.000.005 (C.Dung)
Hotline: 0283.8832.300 - 0283.8832.056

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
                                                                                                    TP HCM, ngày 24 tháng 05 năm 2018
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
                                      KÍNH GỬI : CÔNG TY TÂN MẠNH TRUNG

[bookmark: _GoBack]Tôi tên là: ĐẶNG VĂN GIẢNG
Ngày sinh: 15/04/1967
Nơi sinh: Ninh Bình
Số hộ chiếu :  C3939018                   Ngày cấp: 21/09/2017
Nơi cấp: Cục quản lý xuất nhập cảnh
Hiện đang công tác tại CÔNG TY TÂN MẠNH TRUNG
Địa chỉ: 151/11 Tổ 17 KP.2 P.Tân Hưng Thuận - Q12 TP HCM
Điện thoại: : 0903.222.005 (A.Trung) - 0918.222.005 - 0906.000.005 (C.Dung)
Chức vụ: nhân viên kinh doanh.
          Nay tôi làm đơn này kính mong Ban giám đốc Công ty xác nhận cho tôi nghỉ phép để đi du lịch.
Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của công ty.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
								   Ngày 24 Tháng 05 Năm 2018
                                                                                                        CÔNG TY TÂN MẠNH TRUNG